1

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

TỈNH QUẢNG TRỊ NĂM 2024

Số:         /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám khảo vòng Chung kết

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Quảng Trị năm 2024

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH QUẢNG TRỊ NĂM 2024

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-TTg ngày 18 tháng 5 năm 2016 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo Quốc gia đến năm 2025”;

Căn cứ Kế hoạch số 3690/KH-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2019 của

UBND tỉnh Quảng Trị về Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2023 của

UBND tỉnh Quảng Trị ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số: 1348/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2024 của

UBND tỉnh Quảng Trị Ban hành Thể lệ Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2024 của

UBND tỉnh Quảng Trị về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-BTC ngày 21 tháng 6 năm 2024 của Ban Tổ

chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Quảng Trị năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-SKHCN ngày 24 tháng 6 năm 2024 Của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị về việc thành lập Ban thư ký, giúp việc

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Quảng Trị năm 2024;

Theo đề nghị của Thư ký Ban tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo” tỉnh Quảng Trị năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo vòng Chung kết Cuộc thi “Khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo” tỉnh Quảng Trị năm 2024 (Danh sách kèm theo).

2

Điều 2. Ban giám khảo có trách nhiệm xét chọn các hồ sơ dự án, ý tưởng

tham dự cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Quảng Trị năm 2024.

Kinh phí tổ chức hoạt động của Ban giám khảo từ nguồn kinh phí ngân sách hoạt

động khoa học và công nghệ năm 2024.

Ban giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thành viên, thư ký BTC, Ban giám khảo, Ban thư ký giúp việc Cuộc thi

“Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Quảng Trị năm 2024, các đơn vị có liên

quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng QLCN&ĐMST;

- TT NC,CGCN&ĐMST;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Trần Ngọc Lân

3

DANH SÁCH

Ban giám khảo vòng Chung kết Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh

Quảng Trị năm 2024

(Kèm theo Quyết định số …/QĐ – BTC ngày … tháng … năm 2024 của Ban tổ chức Cuộc

thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Trị)

TT Họ và tên Chức vụ/cơ quan công tác Chức danh

1  Ông Trần Ngọc Lân Giám đốc sở KH&CN Trưởng ban

2  Ông Đào Ngọc Hoàng Phó Giám đốc Sở KH&CN
 Phó Trưởng

ban

3  Ông Phan Hữu Huyện
Phó Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào Tạo
Thành viên

4  Ông Nguyễn Thanh Hiếu Phó Giám Đốc Sở Công Thương Thành viên

5  Bà Nguyễn Hồng Phương
Phó Giám đốc Sở Nông Nghiệp

 và Phát triển Nông thôn
Thành viên

6  Bà Nguyễn Thị Quế Phượng
Phó Chủ tịch Thường trực

Hội Liên hiệp Phụ nữ
Thành viên

7  Ông Nguyễn Quốc Toản Phó Bí thư Tỉnh Đoàn Thành viên

8  Ông Phạm Thế Kiên
Giám đốc Phân hiệu Đại học Huế

 tại Quảng Trị
Thành viên

9  Ông Phan Tuấn Anh
Phó trưởng phòng

QLCN&ĐMST, Sở KH&CN

Thành viên,

Thư ký

(Ban giám khảo gồm có 09 thành viên)

Thư ký hành chính : 01 Chuyên viên Sở Khoa học và Công nghệ./.

		2024-11-25T14:43:10+0700

		2024-11-25T15:35:07+0700

		2024-11-25T15:35:07+0700

		2024-11-25T15:35:07+0700

		2024-11-25T15:35:07+0700

		2024-11-25T15:35:07+0700

		2024-11-25T15:35:07+0700

		2024-11-25T15:35:07+0700

		2024-11-25T15:35:07+0700